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Selettiva Centro Sud Rocca di Neto

NAZMX039

Pos. N°
1 331
2 71
3 304
4 79
5 203
6 74
7 16
8 214
9 83
10 394
11 12
12 323
13 777
14 714
15 973
16 161
17 5
18 11
19 751
20 269
21 20
22 108

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota Naz.
BORROZZINO Nicolo® CAM
BENNATI Morgan TOS
MAZZANTINI Tiberio TOS
SALVINI Nicola TOS
BELLOCCI Cosimo TOS
CARDACCIA Luca UmMB
PECORILLI Lorenzo LAZ
FALSETTI Filippo TOS
MARABOTTO Davide sic
POLIZZI Manuel sic
ROSATI Luca MAR
CAPE Tommaso TOS
GIOIA Tommaso LAZ
ROMANO Vincenzo CAL
ALTIERO Matteo sic
VACCARO Gaspare SIC
CALCE Marco CAM
ROCCI Luca MAR
SCALI Marco CAL
AMBROSI Daniele LAZ
PAPACCHINI Alessio LAZ
STRAFILE Salvatore PUG

Race Director : Fabio Rotini
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ITALIANDO JUNIOR

MOTOCROSS,

Rocca di Neto 18/19 Luglio

125 - Qualifiche Gr B

Team - Motoclub

Moto Club S.Maria C.V.

Associazione Motociclistica Aretina

La Rocca

La Rocca

Pellicorse

MotorsS Club Panicale
Seven Motosport

G. Brilli Peri

Fathers and Sons
Pegaso Siracusa

Over Competition Mx
Megan Racing
Trasimeno G Capecchi
Milani

973 Mx Team

Pardi Racing

Cerbone
Settempedano
Extreme Di Marina Di Gioiosa J
Citta Di Latina

Moto Tuscia Racing

Castel Del Monte

Classifica

Moto Giri
Husqgvarna 7
Husqgvarna 9
KTM 9
Husqgvarna 9
Husqgvarna 10
KTM 10
KTM 9
KTM 8
KTM 10
Husqgvarna 10
KTM 10
Husqgvarna 10
KTM 8
KTM 8
Husqgvarna 9
KTM 9
KTM 9
KTM 8
KTM 3
KTM 9
KTM 9
Yamaha 8

Migliore
1:40.101
1:40.302
1:40.941
1:41.545
1:41.756
1:44.489
1:44.951
1:45.193
1:45.699
1:45.931
1:46.605
1:47.082
1:47.199
1:47.400
1:47.932
1:49.222
1:49.449
1:49.516
1:50.910
1:52.088
1:52.602
1:55.792

Inizio gara: 18/07/2020 15:05:08

Esposto ore: 15:30

Direttore di gara : Antonio Gelonese

Sponsored by
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Diff. primo Diff. prec.
00.201 00.201
00.840 00.639
01.444 00.604
01.655 00.211
04.388 02.733
04.850 00.462
05.092 00.242
05.598 00.506
05.830 00.232
06.504 00.674
06.981 00.477
07.098 00.117
07.299 00.201
07.831 00.532
09.121 01.290
09.348 00.227
09.415 00.067
10.809 01.394
11.987 01.178
12.501 00.514
15.691 03.190

Media

55,744
55,632
55,280
54,951
54,837
53,403
53,168
53,045
52,791
52,676
52,343
52,110
52,053
51,955
51,699
51,089
50,983
50,951
50,311
49,782
49,555
48,190

Fine gara: 18/07/2020 15:27:27

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce
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Rocca di Neto, sabato 18 luglio 2020
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